Szczegodty trasy na dzien - 2025-07-26

Przewoznik:

PKS "Tour" Sp. z o0.0. Jelenia Gora

Lp Przyjazd
1

2 06:24
3 06:50
4 07:10
5 07:40
6 08:10
7 08:30
8 09:20
9 09:45
10 12:00
11 12:30
12 15:35
13 15:45
14 15:50
15 15:57
16 16:07
17 16:10
18 16:18
19 16:21
20 16:33
21 16:43
22 16:48
23 16:55
24 17:02
25 17:13
26

27 06:24
28 06:50
29 07:10
30 07:40
31 08:10
32 08:30
33 09:20
34 09:45
35 12:00

Odjazd
06:20

06:24
06:50

07:10
07:40
08:10

08:30
09:20

10:00
12:00
12:35

15:35
15:45
15:50
15:57

16:07
16:10
16:18
16:21

16:33
16:43
16:48
16:55
17:02

06:20
06:24
06:50

07:10
07:40
08:10

08:30
09:20

10:00

12:00

Odlegtosé
0 km

3 km
23 km

40 km
62 km
85 km

100 km
148 km

174 km
254 km
283 km

455 km
464 km
469 km
475 km

482 km
484 km
490 km
493 km

504 km
513 km
516 km
522 km
528 km

536 km
536 km
539 km
559 km

576 km
598 km
621 km

636 km
684 km

710 km

790 km

Przystanek
JELENIA GORA
D.A.ULOBR.POKOJU

JEL.GORA ALJANA PAWEA
BACEWIC

SWIERZAWA RYNEK
PL.WOLNOSCI

ZEOTORYJA D.A.ul.STASZICA
LEGNICA D.A.uL.DWORCOWA
LUBIN
D.A.ul.M.SKEODOWSKIE]
POLKOWICE D.A.ul. MEYNSKA
NOWA SOL
ULTOWAROWA,DWORZEC

ZIELONA GORA
D.A.ul.DWORCOWA

SKWIERZYNA
D.K.uL.DWORCOWA

GORZOW
WLKP.D.A.DWORCOWA

KAMIEN POMORSKI D.A.
DZIWNOWEK UL.WOLINSKA
LUKECIN skrz.z ul. MORSKA

POBIEROWO P.DW.UL.JANA Z
KOLNA
TRZESACZ UL.KAMIENSKA
REWAL UL.WESTERPLATTE
NIECHORZE UL.KOLEJOWA
POGORZELICA UL.WOJSKA

POLSKIEG
TRZEBIATOW ULPOLWIEJSKA

MRZEZYNO ul. KOLOBRZESKA
ROGOWO
DZWIRZYNO ul. WYZWOLENIA
GRZYBOWO

ULKOLOBRZESKA/SZKOLA

KOLOBRZEG D.A.ALEJA
KOLEJOWA

JELENIA GORA
D.A.UL.OBR.POKOJU

JEL.GORA ALJANA PAWEA
BACEWIC

SWIERZAWA RYNEK
PL.WOLNOSCI

ZLOTORY]JA D.A.ul.STASZICA
LEGNICA D.A.ul.DWORCOWA
LUBIN
D.A.ul.M.SKEODOWSKIE]
POLKOWICE D.A.ul. MEYNSKA
NOWA SOL
ULTOWAROWA,DWORZEC
ZIELONA GORA
D.A.ul. DWORCOWA
SKWIERZYNA
D.K.ul.DWORCOWA

Odlegtosci

Czas



36 12:30 12:35 819 km GORZOW

WLKP.D.A.DWORCOWA

37 15:35 15:35 991 km KAMIEN POMORSKI D.A.

38 15:45 15:45 1000 km  DZIWNOWEK UL.WOLINSKA

39 15:50 15:50 1005 km LUKECIN skrz.z ul. MORSKA

40 15:57 15:57 1011 km  POBIEROWO P.DW.ULJANA Z

KOLNA

41 16:07 16:07 1018 km  TRZESACZ UL.KAMIENSKA

42 16:10 16:10 1020 km  REWAL UL.WESTERPLATTE

43 16:18 16:18 1026 km  NIECHORZE UL.KOLEJOWA

44 16:21 16:21 1029 km  POGORZELICA UL.WQJSKA
POLSKIEG

45 16:33 16:33 1040 km  TRZEBIATOW ULPOLWIEJSKA

46 16:43 16:43 1049 km  MRZEZYNO ul. KOLOBRZESKA

47 16:48 16:48 1052 km ROGOWO

48 16:55 16:55 1058 km  DZWIRZYNO ul. WYZWOLENIA

49 17:02 17:02 1064 km GRZYBOWO

ULKOLOBRZESKA/SZKOEA

50 17:13 - 1072 km KOLOBRZEG D.A.ALEJA

KOLEJOWA

nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych i w dniu 25 XII
kursuje w soboty

kursuje w soboty

kursuje w soboty

Obowiazujace ulgi handlowe:

S| dziecko od 0-10 lat, obowiazuje w komunikacji pospiesznej i
przyspieszonej

LA dziecko od 0-10 lat, obowiazuje w komunikacji pospiesznej i
przyspieszonej

N4l - uczen do 24 lat; student do 26 lat; senior powyzej 60 lat;

VIS - uczen do 24 lat; student do 26 lat; senior powyzej 60 lat;

Vi dziecko od 0-6 lat, obowiazuje w komunikacji pospiesznej i
przyspieszonej

VLA dziecko od 0-6 lat, obowiazuje w komunikacji pospiesznej i

przyspieszonej



